---

<sup>1</sup> Iosephus Potocki.

di tutto la cessione d'Elbinga. Dall'altro canto il Ministro di Suezia non lascia ancor egli di offerire dei vantaggi, senza che fin ad ora si penetrò a spese di chi possa cadere l'offerta, tuttoché apparentemente abbia a temersi che o per una parte, o per altra, la Polonia sia quella ch'abbia a soffrire.

Il sospetto del mal contagioso, che pareva risvegliarsi in uno de borghi di questa città, grazie a Dio va cessando, non essendosi da molti giorni in qua sentito caso veruno di morte. Si continuano però per buona cautela [348v] le diligenze già praticate per impedire ogni commercio col luogo sospetto.

### N. 167

#### ***Benedictus Odescalchi-Erba ad Joannem Gromacki, dioec. Chelmensi***

*Varsaviae, 23 VI 1712*

*Dispensat eum super interstitiis et extra tempora ad omnes ordines ob necessitatem ecclesiae Uhnoviensis [Uhnów, dec. Belzensis] (ut N. 38).*

*Summarium in cancellaria Nuntiaturae confectum: AV, Arch. Nunz. Varsavia 184 f. 20v.*

### N. 168

#### ***Benedictus Odescalchi-Erba ad Stanislaus Szembek, aepum Gnesnensem et Ioannem Witkowski***

*Varsaviae, 23 VI 1712*

*Committit ei, ut generosum Josephum Suchocki super excommunicatione absolvat, quia ex canone „Si quis suadente” excommunicationem sibi contraxit.*

*Reg.: AV, Arch. Nunz. Varsavia 184 f. 20v-21r.*

Benedictus etc. Dilecto nobis in Christo Ill.mo ac Rev.mo D.no Archiepiscopo Gnesnensi, Primati primoque Principi Regni Poloniae etc. seu Perillustri ac adm. Rev.do D.no Ioanni Witkowski I.U.D. Canonico metropolitani et Curiae causarum in archidioecesi Gnesnensi Auditori et Iudici, aut Perillustri D.no Surrogato salutem etc. Expositum nobis fuit pro parte generosi Josephi Suchocki, qualiter exortis inter ipsum et rev.dum Iosephum Zasadzki, parochum Piechoviensem rixis et contentionibus verborum, dictus exponens in praefatum r. Iosephum Zasadzki violentas manus iniecit, propter quod, quia per iudicium ordinarium Gnesnense dec-

laratus est incidisse in excommunicationem canonis *Si quis suadente* etc. ad nos ideo recursum habuit et humiliter supplicari fecit, ut ipsum ab huiusmodi excommunicatione absolvere de benignitate apostolica dignaremur. Nos igitur etc. [21r] Reliqua ut fol. 13 mutatis mutandis [cf. N. 48]. Deinde concludendum sic: Datum Varsaviae, die 23 mensis Iunii 1712.

### N. 169

***Benedictus Odescalchi-Erba ad Stanislaum Staszewski, dioec. Cracoviensis***

*Varsaviae, 23 VI 1712*

*Dispensat eum super interstitiis et extra tempora ad omnes ordines ob necessitatem ecclesiae Bełżycensis.*